Dig. 39, 6, 25, 1.

Marcianus libro nono institutionum

Filius familias, qui non potest facere testamentum nec voluntate patris, tamen mortis causa donare patre permittente potest.

¹⁷⁹ Z latinského jazyka přeložil autor.

¹⁸⁰ HEYROVSKÝ, *Dějiny a systém soukromého práva římského*, s. 1202.